Постановление администрации городского округа Красногорск от 02.03.2017 № 384/3

[bookmark: _GoBack]

О порядке представления к награждению
Благодарственным письмом администрации
и Почетной грамотой городского округа Красногорск
В целях морального стимулирования и поощрения граждан, предприятий, организаций, учреждений за заслуги в развитии и повышении экономического и духовного потенциала городского округа Красногорск Московской области, улучшения условий жизни горожан, повышения престижа городского округа, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области «Об организации местного самоуправления на территории Красногорского муниципального района» от 28.12.2016 № 186/2016-ОЗ, постановляю:
1. Утвердить Положение о порядке представления к награждению Почетной грамотой городского округа Красногорск Московской области (приложение № 1).
2. Утвердить Положение о порядке представления к награждению Благодарственным письмом администрации городского округа Красногорск Московской области (приложение № 2).
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские вести» и на официальном сайте администрации городского округа Красногорск.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника управления делами администрации городского округа Красногорск Р.С. Реброва.
Временно исполняющий
полномочия главы
городского  округа Красногорск                                                           Р.Ф. Хабиров